Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14.255 NATAL, 15 DE SETEMBRO DE 2018 • SABADO

Edital 054/2018 – DPGE/RN

A COMISSÃO DO IX TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DA DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais, em atenção ao disposto no art. 12, § 11, do Edital

n.º 53/2018 – DPGE/RN, republicado no Diário Oficial do Estado do dia 31 de agosto de 2018, torna pública a

relação dos candidatos que obtiveram o deferimento dos pedidos de isenção da taxa da inscrição:

CANDIDATOS COM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE ASSU/RN

Não houve pedido de isenção.

CANDIDATOS COM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE CEARÁ-

MIRIM/RN

Não houve pedido de isenção.

CANDIDATOS COM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE CURRAIS-

NOVOS/RN

Não houve pedido de isenção.

CANDIDATOS COM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE

MACAÍBA/RN

Não houve pedido de isenção.

CANDIDATOS COM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE NATAL/RN

- AEDYLA SABRINA SILVA SANTOS;

- JOSÉ ERIVELTON DE ARAÚJO;

- JOSÉ JUNIOR DE OLIVEIRA;

- RAQUEL ANDRADE DE LIMA;

- ROCHELLY ELEONORA SILVA DE BARROS;

- SILAS ANDRADE DOS SANTOS;

CANDIDATOS COM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA O NÚCLEO DE NOVA

CRUZ/RN

- ANDREZA RODRIGUES DA SILVA MENESES;

- DEBORA VALDEVINO DA SILVA;

- IZABEL SAMANDA DA SILVA.

CANDIDATOS COM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE

PARNAMIRIM/RN

- EDJEFERSON GASPAR GOMES DA SILVA.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE PAU DOS FERROS/RN

Não houve pedido de isenção.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE SANTA CRUZ/RN

Não houve pedido de isenção.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA NO NÚCLEO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN

Não houve pedido de isenção.

Natal-RN, 14 de setembro de 2018.

André Gomes de Lima

Presidente da Comissão em Substituição

Bruno Barros Gomes da Câmara

Membro Titular

Felipe de Albuquerque Rodrigues Pereira

Membro Suplente